
U C H W A Ł A  Nr XCV/459/2024  
Rady Miejskiej w  Iwaniskach  
z dnia 25 stycznia 2024 r 

 
w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
na 2024 r.  
 

Na podstawie art. 18  ust.1 i art. 21 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2023 r  poz. 40 z póź.zm. / oraz § 103 – 106 statutu 
Miasta i Gminy Iwaniska uchwalonego uchwałą Rady Gminy Iwaniska Nr LVI/251/2021  
z dnia 31 grudnia 2021 r z późn.zm.  Rada  Miejska w Iwaniskach uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na 2024  r.  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały . 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 Wieslaw Kowalczyk 
 



Załącznik do Uchwały  
Rady Miejskiej w Iwaniskach  

 
Lp. Treść  Termin  
l.  

1.Rozpatrywanie  skarg na działalność 
Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska 
oraz kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych , 
2. Rozpatrywanie  wniosków 
składanych przez obywateli do Rady 
Miejskiej , 
3. Rozpatrywanie  petycji składanych 
przez obywateli do Rady Miejskiej  
4. Przedkładanie Radzie Miejskiej 
projektów uchwał w sprawie 
rozpatrzenia skargi ,wniosku i petycji , 
 

 
 
 
 
 
Cały rok 2024 

2.  
Opracowanie planu pracy Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 r  
 

 Grudzień 2024 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 Wieslaw Kowalczyk 
 



Uzasadnienie  
 Do Uchwały Rady Miejskiej w Iwaniskach w sprawie:  
 zatwierdzenia ramowego planu pracy  
 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 r.  
 
 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. 2023 r poz. 40) komisje rady miejskiej  przedkładają Radzie Miejskiej  plan 
pracy na dany rok celem zatwierdzenia. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 Wieslaw Kowalczyk 
 


